Президенту

Ассоциации Маркетинговых Услуг
Фортуна  Л.
«____» ______________ 200___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о приеме (название юридического лица) в (категория членства) члены Ассоциации Маркетинговых Услуг.

С Уставом ознакомлены и согласны.

Сумма годового членсокго взноса согласно Классификатору  и системе расчета членских взносов  составляет (сумма) руб.
Оплату вступительных и годовых членских взносов за первый год гарантируем. Наши реквизиты (полные реквизиты вместе с банковскими): ________________

(Подпись генерального директора организации, либо лица, уполномоченного (прикладывается доверенность))

(Печать)